PAGE
2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасы
муниципаль берәмлекләре
Советы
420014, Казан ш., Кремль, а/я 47
тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014, г.Казань, Кремль, а/я 47  тел.: (843) 293-60-15
VII  съезд Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

    26 декабря 2012 года

 № 5
РЕШЕНИЕ
Об утверждении единого размера взноса

для членов Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

Руководствуясь пунктом 7.3.5 статьи 7 устава Совета муниципальных образований Республики Татарстан,

                 СЪЕЗД РЕШИЛ:

Установить с 1 января 2013 года единый размер членского взноса – 1 рубль за каждого жителя муниципального образования.

Председатель

         М.З.Шакиров